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Biała Podlaska 12.04.2017 r. 

SZP–232-153/PN/2017 

L.dz. 898/17 

Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania pt.: „Wykonanie robót ziemnych i niwelacji terenu oraz ogrodzenia boiska 

treningowego Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 

 

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do 

Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwana SIWZ. 

W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi. 

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ 

w zakresie: 

W pkt. 4.1. SIWZ 

Było 

4.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 14 dni 

kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

Jest 

4.1. Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 21 dni 

kalendarzowych od dnia podpisania umowy. 

 

W pkt. 14.10. SIWZ 

Było: 

14.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), 

nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem: 

„Oferta ogrodzenie SZP–232–153/PN/2017”. 

Nie otwierać do dnia 13.04.2017 r. godz. 1030” 

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy. 

Jest: 

14.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), 

nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem: 

„Oferta ogrodzenie SZP–232–153/PN/2017”. 

Nie otwierać do dnia 20.04.2017 r. godz. 1030” 

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy. 

 

W pkt. 15.1. SIWZ 

Było: 

15.1. Ofertę należy złożyć do dnia 13.04.2017 r. do godz. 9:00 w Kancelarii 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy 

ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska. 

Jest: 

15.1. Ofertę należy złożyć do dnia 20.04.2017 r. do godz. 9:00 w Kancelarii 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy 

ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska. 
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W pkt. 15.3. SIWZ 

Było: 

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 14.04.2017 r. 

o godz. 10:30. 

 

Jest: 

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 20.04.2017 r. 

o godz. 10:30. 

 

W pkt. 1 formularza Oferty stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ. 

Było 

1. Akceptuję wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie wskazanym w SIWZ 

tj. do 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy* 

Jest  

1. Akceptuję wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie wskazanym w SIWZ 

tj. do 21 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy* 

 

Zamawiający zwiększa zakres przedmiotu o wykonanie piłkochwytów. ławek oraz 

kostki (pas buforowy). W dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 6 do SIWZ 

dodaje się załącznik nr 6c. 

 

W załączeniu formularz Oferty stanowiący załącznik nr 1, przedmiar robót stanowiący 

załącznik nr 6ab, mapa stanowiąca załącznik 6ac uwzględniające zmiany wniesione niniejszym 

pismem. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. zw. dr hab. Józef Bergier 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
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Treść pisma nr 1 z 03.04.2017 r. 
 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o sprecyzowanie informacji załączonej w dokumentacji 

dotyczącej wykonania ogrodzenia panelowego. 

Zamawiający podaje w przedmiarze następujące informacje: "Ogrodzenie z Paneli 

przetłaczanych 153*250 w ilości 280mb", natomiast w opisie nie precyzuje jakie mają to być 

panele. 

 

Pytanie nr 1 

Czy ogrodzenie ma być z paneli ocynkowanych, czy ocynkowanych i malowanych (proszę 

podać kolor) 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Ogrodzenie ma być z paneli ocynkowanych. 

 

Pytanie nr 2 

Jaka grubość drutu 4mm czy 5mm oraz rozmiar oczka 50*200 czy 75*200. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Grubość drutu: 4 mm, Rozmiar oczka: 60*200 

 

Pytanie nr 3 

Czy ogrodzenia ma mieć podmurówkę betonową prefabrykowaną? czyli podmurówka + 

panel 1530 wysokość , czy podmurówka + panel 1730 wysokość. 

Proszę o sprecyzowanie wyżej wymienionych informacji. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający rezygnuje z wykonania podmurówki. 

 

Treść pisma nr 2 z 04.04.2017 r. 

 
Pytanie nr 4 

Z uwagi na brak informacji dotyczących materiałów z jakich należy wykonać ogrodzenie, 

prosimy o uszczegółowienie informacji w tym zakresie. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Ogrodzenie ma być z paneli ocynkowanych, grubość drutu: 4 mm, Rozmiar oczka: 60*200 

 

Pytanie nr 5 

Zgodnie z  przedmiarem robót ogrodzenie należy wykonać z paneli przetłaczanych o wym. 

250 x 153 cm. W związku z powyższym prosimy o uszczegółowienie: 

a) jak ma być przetłoczony panel, czy 3D czy 2D? 

b) jakie grubości drutu dordzeniowego w panelu?  

c) jaki rodzaj powłok antykorozyjnych? 

d) czy panel powinien być zabezpieczony antykorozyjnie poprzez ocynk ogniowy 

a następnie malowany proszkowo? 

e) jaki kolor paneli ogrodzeniowych należy zastosować dla ww. zadania? 
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f) czy ogrodzenie posiada cokół betonowy, jeśli tak czy cokół może być 

z prefabrykatów betonowy?  

g) jakiej wysokości cokół? 

h) z jakiego profilu należy słupki ogrodzeniowe? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

a) 3D 

b) 4 mm 

c) Ocynkowana 

d) panel bez malatury, ocynk zwykły 

e) kolor naturalny, bez malatury 

f) Zamawiający rezygnuje z wykonania podmurówki 

g) Bez cokołu 

h) profil zamknięty prostokątny, wym. 4 cm. * 5,5-6 cm. Grubość ścianki 2,3 mm.; zamknięty 

czapką PVC koloru czarnego 

 

Pytanie nr 6 

Przedmiar robót - niwelacja zawiera pozycje zerowe. Prosimy o informacje jaki zakres 

robót należy wycenić dla tego zakresu? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający nie przewiduje wykonania w/w pozycji.  

 

Pytanie nr 7 

Załączona do przetargu mapa nie zawiera informacji odnośnie pow. prac niwelacyjnych 

(obsianie trawy) przewidzianych do wykonania. Prosimy o szczegółowe podanie zakresu 

prac. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zmianie ulega załącznik nr 6 ac. 

 

Treść pisma nr 3 z 10.04.2017 r. 
 

Pytanie nr 8  

W związku z postępowaniem j/w zwracam się z prośbą o zmianę terminu wykonania 

zadania na min. 3 tygodnie. Wskazany w ogłoszeniu i SIWZ termin 2 tygodni jest 

niemożliwy do zrealizowania z przyczyn technologicznych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni kalendarzowych 

od dnia podpisania umowy. 


